
 
 

 

 

 

Podpora oddílů ŠSČR 

 

Podmínky získání podpory 

 

 podpora je určena pro všechny oddíly registrované u ŠSČR pro rok 2017, které se 
zúčastnily mistrovských soutěží družstev dospělých či mládeže v sezóně 2016/2017 

 podmínkou získání podpory je řádné podání vyplněné žádosti do 31. 10. 2017 na email 
sekretariat@chess.cz. 

 

Výše podpory 

 

 za každého člena s platnou registrací (placenými příspěvky) k 28. 10. 2017 získá oddíl 150 Kč 

 oddíl získá navíc podíl z částky podpůrného programu, která se nevyčerpá na podporu členů 
(předpoklad cca 1 milion Kč), a to na základě poměru zvolených kritérií k ostatním žadatelům. Kritérii 
jsou účast v soutěžích družstev, pořadatelství turnajů, dotační aktivita oddílu či jeho propagace – viz 
žádost.  

 V ŠSČR je registrováno více jak 500 oddílů, tedy průměrná podpora z této části je 2000 Kč, budou-li 
žádat všichni oprávnění. 
 

Administrace žádostí 
 

 během listopadu vyhodnotí ŠSČR žádosti a vypočítá výši podpory jednotlivým žadatelům. 

 žadatelé pošlou ŠSČR fakturu na částku odpovídající navržené podpoře a ŠSČR do 14 dnů po 
obdržení fakturu proplatí. Faktura bude za náklady spojené s účastí družstev v soutěžích ŠSČR.  

 podzimní faktury od ŠSČR (za přestupy, cizince, soutěže, nové registrace atp.) se z důvodu 
očekávaného zvýšení počtu registrací a aktivací členů zpozdí z 30. 9. na listopad 2017, aby se i 
doregistrovaní hráči objevili na faktuře v roce 2017 

 
 
Schválil VV ŠSČR dne 12. 9. 2017 
 

 


